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Medlemsbrev 5. 

Hej allihop i sommarvärmen!  

 

För 70 år sedan så lades det ut tomter till försäljning på Ingaröstrand. Flera av 

fastigheter har gått i arv 2, 3 kanske till och med i 4 generationer.  

Som tur är har det kommit många nya medlemmar inte minst de senaste åren annars skulle det 
väl bli lite väl mossig här ute. Tomterna kostade runt 8000 kr, bestod av mkt skog och berg, 
mina föräldrar blev avrådda från att köpa på Ingarö för ”där är ju så myggigt” (tur att de inte 
lydde det rådet), och någon annan fick betala 100 kr extra för en väldigt gammal vacker ek. 

 

 

1955-56 första huset som byggdes, ett hus för redskap som fortfarande är i bruk, 

 

Vi i styrelsen tänkte ordna fest för oss och vårt fina område nere vid 
hamnen, lördagen den 24 augusti så vi kan prata nya och gamla minnen med 
varandra. Vi tänker oss att tända grillen och alla tar med sig det man vill äta. Vill man ha 
alkoholhaltig dryck så tar du med det själv.  Vi kommer självklart köpa in en del till barnen 
samt snacks etc till oss alla men det återkommer vi till senare.  



Detaljerat program kommer vecka 33, (12–18 augusti). Har du någon kul idé att göra på 
samkvämet eller vill hjälpa till med något så hör av dig. 

För att börja planera så vill vi att ni säger till hur många vuxna respektive barn som kommer 
från ert hushåll senast torsdag 22/8, gärna nu med en gång med vändande post, eller på 
styrelsemejlet. 

 

 

Hjärtstartare. 
Tyvärr har vi ingen hjärtstartare inom samfälligheten, frågan diskuterades i föreningen för ett 
antal år sedan men tyvärr resulterade det inte i att någon hjärtstartare sattes upp. Det  finns 
dock en hjärtstartare på Ingarö Golfbana och en vid Återlöga badet (finns ytterligare en, 
återkommer om denna). Dock är dessa inte registrerade i Hjärtstartarregistret. (Se bifogade 
filer). 

 

 

Sänder med en fil med detaljplanen över vårt område, vi är en av få samfälligheter som äger 
allmänning, både land och vatten.   

 

 

Ha en skön sommar och Lev Väl och Mycket så syns vi i augusti. 

Styrelsen / genom Ylva 

 

 

 

 


